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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K61711004L

2. Data e Regjistrimit 07/04/2005
3. Emri i Subjektit ALB  - CRTV
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/02/2005
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/02/2005
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Farke SELITE Rruga Haxhi Isuf Banka,nr 165. 

51.790.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Sipermarrja e ndertimeve dhe instalimeve ne fushen e 
Radiotelevizionit si dhe te gjitha problemet e lidhura me to, 
sikurse jane edhe ato te percaktuara ne marreveshjet dhe 
kontratat e arrirura ne te kaluaren apo qe do te arrihen midis 
Drejtorise se Pergjithshme Shteterore te Radio-Televizionit 
te R. P. Kines dhe Drejtorise se Pergjithshme te 
Radiotelevizionit Publik Shqiptar (RTSH). Projektimi dhe 
zhvillimi ne fushen e radios dhe te televizionit, te 
telekomunikacionit dhe te fushave te tjera te ekonomise ne 
teresi. Tregtimi dhe furnizimi i tregut shqiptar me pajisje te 
radiove, te televizionit, te fefefonise, elektronike, mekanike 
si dhe artikujve dhe produkteve te ndryshme te import 
eksportit me shumice dhe pakice. Sherbim ne fushen e 
turizmit dhe te kultures (si psh çelje te klubeve te ndryshme 
kulturore, aktvitete te ndryshme kulturore te prezantimit te 
kultures dhe filmit kinez ne Shqipëri etj.). Shërbime te 
ndryshme ne fushen e informacionit, si dhe te tera fushave te 
permendura me lart. Shoqeria ka te drejte te zgjeroje fushen 
e veprimtarise se saj sipas nevojes. Ritransmetimi i 
programeve te radiotelevizionit. Shkembimet e programeve 
filmike-televizive.

10. Administratori/ët Dongsheng Liu
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10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/10/2016                Deri: 31/10/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

CRTV
               Para: 51.790.000,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALB  - CRTV
E-Mail: albcrtv@yahoo.com  
Telefon: +355 44509477  
Të Tjera: Depozitim i vendimit dt.30-10-2009 mbi 1.Rritjen 
e kapitalit të shoqërisë në vlerën 374.926.449 lekë 2.Të 
mbulojë humbjen totale 216.268.678 lekë nga llogaria"Të 
drejta e detyrime ndaj ortakëve" e paraqitur në bilancin e 
vitit 2008 me gjendje prej 374.926.449 lekë. 3.Miratimin e 
Z.Gëzim Bleta si Ekspert Kontabël i Autorizuar me liçensë 
nr.131 për të bërë rritjen e kapitalit të shoqërisë.

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-015963-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 07/04
/2005

Numri i Vendimit:33341, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit:07-04-2005. Emri I subjektit:"ALB-CRTV" Forma ligjore:Sh.p.k. Data 
e themelimit:01-02-2005. Kohezgjtja:15 vjet. Selia:Irfan Tomini,vila nr.155,Tirane. 
Kapitali:500.000 $. Objekti:Sipermarrja e ndertimeve dhe instalimeve ne fushen e 
Radiotelevizionit apo qe do te arrihen midis DREJTORISE SE PERGJITHSHME TE 
ARDIO-FILM-TELEVIZIONIT TE R.P.KINES  dhe DREJTORISE SE PERGJITHSHME 
TE RADIOTELEVIZIONIT PUBLIK SHQIPTAR si dhe midis RTSH.Projektimi dhe 
zhvillimi ne fushen e radios dhe te televizionit,te telekomunikacionit dhe fushave te 
ekonomise. Perfaqesuesi ligjor:Wang Jingfu. Ortaket:Shoqeria "CRTV".

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-15.12.2007 (80).pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D298D841-B1DD-4DAC-9E5A-B061D5D21A67
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2. 27/07
/2006

Numri i Vendimit:33341/1, Gjykata:Tirane
Ndryshimi i selise se shoqerise duke e vendosur ne adresen rruga"Irfan Tomini",vila 
165,Selite e Vogel.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-15.12.2007 (80).pdf

23/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-155997-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

24/11/2009 Numri i ceshtjes: CN-314221-11-09
Koment ishte            ("Kapitali Themeltar eshte ne Dollar 500.000 $.")          u be            
("Depozitim i vendimit dt.30-10-2009 mbi 1.Rritjen e kapitalit të shoqërisë në vlerën 
374.926.449 lekë 2.Të mbulojë humbjen totale 216.268.678 lekë nga llogaria"Të 
drejta e detyrime ndaj ortakëve" e paraqitur në bilancin e vitit 2008 me gjendje prej 
374.926.449 lekë. 3.Miratimin e Z.Gëzim Bleta si Ekspert Kontabël i Autorizuar me 
liçensë nr.131 për të bërë rritjen e kapitalit të shoqërisë.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

05/01/2011 Numri i ceshtjes: CN-475057-12-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         SELITE;         
Rruga Haxhi Isuf Banka,nr 165.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
IRFAN TOMINI  VILA;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D298D841-B1DD-4DAC-9E5A-B061D5D21A67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89816889-6B84-411B-99A5-0CA171D431D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26DF199B-5B57-4478-A15D-2C59D6BCE200
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1043791C-A4C3-4BE6-A318-315C285F75DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D50055A2-FE86-4C2F-BB4A-398DA71648A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBF20A97-1E4A-4C15-85D9-3ED3DA55DA6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24550347-498E-4A36-93FC-B67B7FF8985D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8ACDB088-B5D0-409F-9AB5-39FB44F35D3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A5AAE49-4018-41E8-BAB3-5BB056460069
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E2BD543-6632-44EB-8B40-26BE14E58871
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E2DBC46-3B5C-4146-BDEF-432E3563D278
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADDD527B-FE43-4F48-8E89-D0F2B6B9957C
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20/12/2012 Numri i ceshtjes: CN-959049-12-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 17.12.2012, ku eshte vendosur 
miratimi i statutit te ndryshuar te shoqerise i pershtatur me ligjin Nr. 9901, date 14.04.2008 
"Per tregtaret dhe shoqerite tregtare".  Depozitim i statutit te ndryshuar.
Objekti ishte            ("Sipermarrja e ndertimeve dhe instalimeve ne fushen e 
Radiotelevizionit apo qe do te arrihen midis DREJTORISE SE PERGJITHSHME TE 
ARDIO-FILM-TELEVIZIONIT TE R.P.KINES  dhe DREJTORISE SE PERGJITHSHME 
TE RADIOTELEVIZIONIT PUBLIK SHQIPTAR si dhe midis RTSH.Projektimi dhe 
zhvillimi ne fushen e radios dhe te televizionit,te telekomunikacionit dhe fushave te 
ekonomise.")          u be            ("Sipermarrja e ndertimeve dhe instalimeve ne fushen e 
Radiotelevizionit apo qe do te arrihen midis DREJTORISE SE PERGJITHSHME 
TE ARDIO-FILM-TELEVIZIONIT TE R.P.KINES  dhe DREJTORISE SE 
PERGJITHSHME TE RADIOTELEVIZIONIT PUBLIK SHQIPTAR si dhe midis 
RTSH.Projektimi dhe zhvillimi ne fushen e radios dhe te televizionit,te 
telekomunikacionit.Ritransmetimin e programeve radiotelevizive.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Wang Jingfu")                    , 
Nga Data ishte                      ("01/02/2005")            u be              ("17/12/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Wang Jingfu")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("17/12/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

23/08/2013 Numri i ceshtjes: CN-176072-08-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
18.08.2013 ku eshte vendosur: -Deklarim vullnetar te te dhenave te pasqyrave financiare te 
vitit 2012 .Te mbuloje humbjen totale 748 062 194 leke nga llogaria “Te drejta e detyrime 
ndaj ortakeve” e paraqitur ne bilancin e vitit  2012 me nje gjendje prej 1 123 549 477 leke. 
–Caktimi i Z.Gezim Bleta, Ekspert Kontabel i Regjistruar me Nr.License 131 per hartimin 
e raportit te shoqerise. Depozitimi i Raportit , date 18.08.2013. Depozitimi i vendimit te 
ortakut te vetem te shoqerise, date 22.08.2013 ku eshte vendosur:  Miratimi i raportit te 
ekspertit kontabel.  

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0E7323D-C356-46FE-909F-1CCBA4D2ECAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBCB901F-9025-4DB5-B822-5CE39F333D14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C49506B-4755-4FCE-910E-67287130F2C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C49506B-4755-4FCE-910E-67287130F2C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6544910F-F63C-480C-A6F7-AFACE199B482
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13B7F710-8EC9-4CD9-AF6C-168F94F505D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13B7F710-8EC9-4CD9-AF6C-168F94F505D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFC90616-AEF0-4EE6-8E9C-A0E7B8183647
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD55ECEF-63B6-4DE9-B813-CCD2EBC5E192
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25/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-523815-06-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor per Vitin Financiar 2013.

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

12/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-795144-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2012.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

16/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-095378-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor per Vitin Fianciar 2014

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

14/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-151308-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58D50A5C-919E-40D8-98EF-2947E663048D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F0D1FB2-1715-4954-922C-30DFD60B0E91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61641861-DB0A-4187-A714-6CF58EB22508
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61641861-DB0A-4187-A714-6CF58EB22508
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E54B975-EC16-4DFB-9399-9A76179BF0B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2D06DE1-5403-4DD0-9513-F9A77B8A5091
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=778BEBDA-D06B-4112-9DE0-3850DF3F273A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=778BEBDA-D06B-4112-9DE0-3850DF3F273A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13E2CCBE-1E78-4753-8291-3C334F9B7AAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6186365-BFFE-4366-BFF5-A307D088D0CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5330503D-59D3-48BD-9AEF-1DE8D95F3825
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C0EBFC4-F2FB-4A69-896B-27AA7AC6AC0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C0EBFC4-F2FB-4A69-896B-27AA7AC6AC0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73505D76-FD6C-4951-B5E3-4AC293E54F99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19A3BBDC-9B70-4C02-B175-82903FFE04B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16B9171F-C4D8-41C7-A426-9DADCF8F3622
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23C55A33-25A8-4383-B11A-1AC0E4794C6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5857A2B5-F8C2-4046-9F7A-9FA6C7AC60FC
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12/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-449933-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
01.12.2015, ku eshte vendosur caktimi i shoqerise audituese "Studio Elb" sh.p.k me Nipt-
K31602019H me license Nr.2, date 01.12.2015, per vleresimin e zmadhimit te kapitalit 
themeltar, vendimit Nr.2, date 01.12.2015 per miratimin e Raportit te Ekspertit. Depozitim 
i Raportit te Ekspertit Kontabel date 01.12.2015. Saktesim i kodit ekonomik.
Vlera e Kapitalit ishte            "500.000,00"          u be            "51.790.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "5.000,00"          u be            "517.900,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("CRTV")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("500.000,00")            u be              ("51.790.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-768955-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2010

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

13/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-813563-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: U dorzua bilanci i vitit 2015

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Dokumenti i autorizimit

10/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-099910-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 10.10.2016, ku eshte vendosur: 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE210177-A8F5-459E-80FC-23FFE0EA820F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88269D2F-C450-4C83-B118-6311A8EDDF6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88269D2F-C450-4C83-B118-6311A8EDDF6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5F03F79-7A79-4E72-ABEC-AA00B5A01743
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB7BD588-4E7D-4270-B257-832D5205851F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AAE2BA7-93D6-49DD-8DD1-B838E13D5C43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AAE2BA7-93D6-49DD-8DD1-B838E13D5C43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DAE643A-B77F-459F-9C1A-BAE07CF3A928
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83F7AC28-2E5C-4F28-BA8C-070570375113
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3FE57E0-218C-4C71-85C6-2F185EAE41A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FEAC4AB-BED3-4899-A806-94DFB9910E8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FEAC4AB-BED3-4899-A806-94DFB9910E8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B684DBBA-B4C3-44CE-BC63-D7B45ADD9F50
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Miratimi i largimit te Z. Wang Jingfu dhe emerimin e Z. Dongsheng Liu si administrator i 
shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Dongsheng Liu")                      Nga data 
"10/10/2016             Ne daten "10/10/2021
eshte larguar administratori:            ("Wang Jingfu")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-397682-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2016.

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

24/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-795030-05-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci 2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit

15/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-264356-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare te Vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95FE90BC-C2C8-4B45-8DB9-520E680C883F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95FE90BC-C2C8-4B45-8DB9-520E680C883F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77CE9025-E7B4-443B-975C-B5DE3E8EAEBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=955B546C-AF0B-4B6D-9EB2-1ADDF160BEEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67AAD9C6-7E9D-45E7-BE00-3DE172C71369
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43120E9A-201A-433F-BA63-53290E44BB80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60F6CEB8-CC1F-4674-87CE-91A5887A36B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60F6CEB8-CC1F-4674-87CE-91A5887A36B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C644ECDE-AD6D-40A5-952A-E378017224EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C832CBF3-FD53-4E4A-A817-2A75F000CD45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB10E969-E72A-478E-B1D2-320068D97673
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B200E5EC-D055-4915-B4EA-9B5D02274AE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37A02AD5-CCF7-4728-A56B-E91A7975FD2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFF5DF2E-3DF0-43A4-8736-C24D7E61F129
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6CBF57D-0DC1-4197-9416-CA3E51323D33
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Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

16/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-425670-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 31.10.2019, ku eshte vendosur, 
miratimi i statutit te ndryshuar te shoqerise. Depozitimi i statutit te shoqerise date 
31.10.2019.
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "517.900,00"          u be            "51.790.000,00"         
Telefon ishte            ("")          u be            ("+355 44509477")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("albcrtv@yahoo.com")         
DurationEndDate ishte            "01/02/2020"          u be            ""         
Objekti ishte            ("Sipermarrja e ndertimeve dhe instalimeve ne fushen e 
Radiotelevizionit apo qe do te arrihen midis DREJTORISE SE PERGJITHSHME TE 
ARDIO-FILM-TELEVIZIONIT TE R.P.KINES  dhe DREJTORISE SE PERGJITHSHME 
TE RADIOTELEVIZIONIT PUBLIK SHQIPTAR si dhe midis RTSH.Projektimi dhe 
zhvillimi ne fushen e radios dhe te televizionit,te telekomunikacionit.Ritransmetimin e 
programeve radiotelevizive.")          u be            ("Sipermarrja e ndertimeve dhe 
instalimeve ne fushen e Radiotelevizionit si dhe te gjitha problemet e lidhura me to, 
sikurse jane edhe ato te percaktuara ne marreveshjet dhe kontratat e arrirura ne te 
kaluaren apo qe do te arrihen midis Drejtorise se Pergjithshme Shteterore te Radio-
Televizionit te R. P. Kines dhe Drejtorise se Pergjithshme te Radiotelevizionit Publik 
Shqiptar (RTSH). Projektimi dhe zhvillimi ne fushen e radios dhe te televizionit, te 
telekomunikacionit dhe te fushave te tjera te ekonomise ne teresi. Tregtimi dhe 
furnizimi i tregut shqiptar me pajisje te radiove, te televizionit, te fefefonise, 
elektronike, mekanike si dhe artikujve dhe produkteve te ndryshme te import 
eksportit me shumice dhe pakice. Sherbim ne fushen e turizmit dhe te kultures (si psh 
çelje te klubeve te ndryshme kulturore, aktvitete te ndryshme kulturore te 
prezantimit te kultures dhe filmit kinez ne Shqipëri etj.). Shërbime te ndryshme ne 
fushen e informacionit, si dhe te tera fushave te permendura me lart. Shoqeria ka te 
drejte te zgjeroje fushen e veprimtarise se saj sipas nevojes. Ritransmetimi i 
programeve te radiotelevizionit. Shkembimet e programeve filmike-televizive.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("CRTV")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("100,00")            u be              ("1,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Dongsheng Liu")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("10/10/2021")            u be              ("31/10/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D9A9410-C71A-4E31-A762-F46DE48647EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8126D7E2-8E53-4BB7-B803-FC0B708E6868
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC1C7882-ED34-443E-9878-2D60E0CA3869
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61817DCE-EC8D-40BD-9E91-640DE26BBBBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13E5107A-9694-4664-9A03-6F22498C74DD
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-556126-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Mandati i Pageses
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

09/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-717133-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit   2020.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

06/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-987829-09-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Datë: 21/01/2023 ____________________

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2AE4A48-3895-473E-A430-8C92C2A03EC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2AE4A48-3895-473E-A430-8C92C2A03EC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=339A719E-7DAE-4588-9094-1F4A30F64498
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADD68140-70DA-453E-A623-3654DFB011B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F59B9B45-B357-447C-9084-4624873A2F09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BED7498A-5BED-424A-9478-92D9A28E8AC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38462E48-5AA3-48EC-BE73-CEB771B13F81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0216F23-F06F-4ECE-9264-D5E288708283
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41C14629-E8A2-4038-BB14-300C62F18E46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E140BAF0-8FD2-4547-BF93-6351EC8C4483
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E140BAF0-8FD2-4547-BF93-6351EC8C4483
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1483311C-1E8D-4671-8473-8C2FA56DFDCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6988F142-2E8B-4BA8-A8C7-8F8846783264
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCA562A7-1F60-4C49-AA57-C3128117B32D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64D4DE77-818E-4450-8032-25B8C7860630
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64D4DE77-818E-4450-8032-25B8C7860630
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00EE90AE-28CD-48D0-BEB7-3D5510E37251
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BFA45BE-2FA5-4732-B178-53085C42B95E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E6F1A52-A978-4BE6-A279-7D804512E707
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12521BB6-85FC-44B3-87B8-FA0300B3FE18
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Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


